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No Adı-Soyadı İmzası 

1 Prof. Dr. Zeynep KOLÖREN İMZA 

3 Dr. Öğr. Üyesi Şafak KALINDAMAR İMZA 

4 Dr. Öğr. Üyesi Gülizar AYDOĞDU İMZA 

 

 

ALINAN KARARLAR 

  

 Bölümümüzde 26/11/2025 tarihinde 11.30 da gerçekleştirilen Sosyal Transkript bilgilendirme etkinliği öncesi 

ve seminer sonrasında uygulanan anketlerin karşılaştırmalı analizi sonucunda hazırlanan Ölçme ve 

Değerlendirme Raporu, Akreditasyon ve Kalite Komisyonu tarafından incelenmiştir.  

Raporda öğrencilerin katılım eğilimlerinin yüksek olduğu alanlarda benzer etkinliklerin artırılması ve düzenli 

bir yapıya kavuşturulmasının önem arz ettiği belirtilmiştir. Ayrıca  

• Katılım düzeylerinin sınıf bazında izlenmesi; katılım oranı düşük kalan sınıflara ise danışman öğretim 

elemanları tarafından kısa bilgilendirme ve yönlendirme toplantılarının yapılması, katılımın 

artırılmasına katkı sağlayacaktır. 

• Seminerlerin ardından öğrencilerin bu kapsamda gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin izleme ve 

değerlendirme çalışmaları yapılmalıdır. 

• Öğrencilerin Sosyal Transkript’e ekleyebilecekleri faaliyetlere daha kolay erişebilmeleri için ilgili 

komisyon tarafından kapsamlı bir faaliyet envanteri hazırlanmalıdır. 

• Sosyal Transkript’in kariyer, proje katılımı ve staj süreçlerine etkisine yönelik, bölümümüzde ve diğer 

bölümlerde gerçekleştirilen örnek uygulamalar öğrencilerle paylaşılmalıdır. 

• Bölümün sosyal medya hesapları ve web sayfasında Sosyal Transkript konusunda düzenli 

bilgilendirme içeriklerine yer verilmelidir. 

• Lisans ve lisansüstü öğrencilerinin eğitim süreçleri boyunca belirli periyotlarda ilgili seminerlere 

katılımı teşvik edilmelidir. 

Belirtilen hususların, Bölüm Sürekli İyileştirme Komisyonu tarafından değerlendirilerek gerekli iyileştirme 

eylemlerinin planlanmasına yönelik çalışmaların başlatılmasına karar verilmiştir. 

 

 

Düzenleyen Birim  
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ / Akreditasyon 

ve Kalite Komisyonu 

Adı/Konusu 

Öğrencilerin Sosyal transkript bilgilendirme semineri anket sonuçlarının 

değerlendirilmesi adına alınan ölçme değerlendirme komisyon Karar 

2025/8’in değerlendirilmesi 

Etkinlik Tarihi 09.12.2025 

Etkinlik Saati 12.30 

Karar no 2025/9 

Etkinlik Yeri Prof. Dr. Cemil YAPAR Konferans Salonu 

Bölümümüzde 26/11/2025 tarihinde 11.30 da gerçekleştirilen Sosyal Transkript bilgilendirme etkinliğine ilişkin 8 

Aralık 2025 tarihinde Ölçme Değerlendirme ve İletişim Komisyonu raporunun ve rapor kapsamında alınan 2025/8 

sayılı kararların görüşülmesi. 


